et factum in toto quo ad actum effectumque spiritus sancti ad hunc
 incorporati et subiecti hanc mensuram et corpore facti dicitur
 na naturamque intra se quibus facta deliberatione Galdoi ami
 corum suorum facta Consilio sponte quod data libere ac proprie
 ad regnum Quia ipsi tandem et gloriadivina et propria
 utre cultumque Divinum propagari et ad augere cupierunt et de
 tunc in spiritualibus liberalitas et munificencia Summo Tuor
 mio tunc et ceteris quod non testamenti, Sancti, et ceteris et obsequiis
 extollatur, omnia terrena et Cadura ipsi non nisi caritate
 esse et debent, ad ieros ad celestia animo, et facti nulli subie
 rti vitio accumulans amida Summum Decem Millium florem
 proinde cum et maius prodonant quod vult florem triginta quod
 prodonantibus computant pro creatione Collegii Societatis
 Jesu cuius in fundamenta Lublini iacintur proque sumptibus
 et impensis eiusdem Collegii ut non prodonant et aliter videri
 et amitu ratione Collegiarum bene comparatur Societatis Je
 su necessitatibus fore iuxta Collegium Lublincense in fabri
 tationibus, Toti fraternitati et congregationi Regula
 Societatis Jesu proficitur et cultibus eorum qui
 amque tanquam in instanti tempore quam in posterum con
 gregatione Spiritus Sancti, in eis coite gemis ascitibus et ro
 assumptis fuerit, sedit conantibusque dat corat
 quod et dicitur temporibus Quam quidem Summum
 Decem Millium florem proinde movete prodonantibus prefata
 Magnifica Casserina de Magreioviage de ac sub sur
 ronalibus et quibus quibus bonis suis factis et obsequiis
 Mobilibus ac immobilibus pro sam obsequiis locorum
 quod in eis titullo fabrica et fabrica faciem tota fra
 ternitati et Congregationi Regula Societatis Jesu pro
 fectum in pro tempore et Successive Collegium Lublinense

lateris sunt quod omnia Conducibus Passis proinde et mediate
 In anno subdiquem et tunc data munitur ac Boh
 tunc et ceteris affini et acta Caserina Caputia Lublin
 in Casero Lublincense reale ac in effecta ad hunc proferis reyo
 ditur et ad hostiam illorum absentia, reditur Submittit
 obligat et scribit Sub prodonantibus Summum Decem Millium
 florem proinde movete prodonant Caserina de quod prefata quod a
 Casserina de Magreioviage Summum Decem Millium florem
 proinde cum bonis suis sumptibus supra prefata frater
 nitati et congregationi Regula Societatis Jesu profectum in
 pro tempore et Successive Collegium Lublinense fabrica et
 Dominica Conducibus Passis proinde et tunc anno factum
 ad soluent et pro die tempore ac loco supra prefata reyo
 re et relinquere soluent aut neglexit, Summum Decem
 reditur et neglexit, Ex tunc cadit Summum Decem
 Summum Decem Millium florem proinde movete prodonantibus et conge
 gationi Regula Societatis Jesu profectum in et Successive
 Collegium Lublinense fabrica et Summum Decem proinde affectionem
 sine quous Corporali frumento ad soluent in sumptibus
 Summum Decem, Summum Decem proinde Summum Decem Quod cadit in
 Summum Decem effondate et reditur proinde debiti sine quous proinde
 proinde, redere debet, hoc idem proinde Summum Decem tunc in
 qua in posteritate sua ac bona sua conuicta obsequiis
 locorum fabrica et pro tempore Summum Decem et recipit Magreio
 cadit orerat, oreratque esse cultu fabrica ipsa Casserina
 de Magreioviage de ac sub Surronalibus et quibus bonis suis supra
 munitur et tunc factum